המתלוננת צעקה, והנאשם חסם את פיה באמצעות ידו, כך שהמתלוננת התקשתה לנשום ואמר לה: **"אל תצעקי, השכנים לא ישמעו ולא יזמינו משטרה"** וכן אמר למתלוננת שאם תסתום את פיה, ישחררה.

המתלוננת בעטה בנאשם, ומששחררה מאחיזתו, יצאה מהבית והזעיקה את המשטרה.

הנאשם הורשע בגין כך בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 בנסיבות 382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן: **"חוק העונשין"**).

אישום שני בכתב האישום מתאר כי ביום 24.9.18 בשעות הערב, שלח הנאשם למתלוננת הודעת טקסט ובה כתב לה: "את לא עונה/פחדנית/מציע לך לענות/בואי תראי מה הולך להיות שמה/היום/איזה פיצוץ/תוסיפי אותי ועידה/אם לא אני נודר נדר....אני בדרך אלייך/בראש של ל' שלי/אם לא אני נודר נדר/